REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa. Rr."Reshit Collaku™, Tel 0800 9999, Fax. 042 228-516, Website: www hidaa.gov.al

DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

E zyrtarit q&¢ mbart detynimin pér deklarim t¢ mteresave private té ), bashkéshortitves dhe té fexmjéve madhore, ng bazé t& Ligjit
nr 2049, date 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrolhn e pasurive, t& detvrimeve financiare ¢ t¢ zgjedhurve dhe & disa
nepunésve publiké”, Lignt nr.9367, date 07.04 2005 “Pér parandalimin e konflikiit 1€ interesave né ushtrimin e funksioneve
publhke”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr. 9475, daté 09.02.2006 dhe né hgjin nr.9529, datg 11.05.2006.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Gjvkates
nstificio dheadres
Gjykata e Shkalles se pare Lushnje

24.11.1999 - 25.02.2013

Né bazé té pikés 5 8 nenit 14, & ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin ¢ konfliletit té interesave né
ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté (€ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -
Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé & verifikojné né té gjitha subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit,
interesat private dhe detyrimet financiare, qé ckzistojné né emér dhe pér llogariné time, t&¢ bashkéshortit /es dhe & fémijéve
madhoré.

Dekluroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t¢ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshté e vértetré.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Te ardhura nga lokal ne prones: , biznest i vogel me

nipt -e emer te bashkeshortes

{ biznes 1 vogel ).

Rreth 1,5 miljon { nje mljon e pesegind mije )
leke

50 % seicihi

|
!

|

Shtuar ne - Tirane me daten
23.03.2012.

Shtuar ne _Tirane, ne daten

date {1.04.2012.

Shtuar ne Tirane me daten
13.06.2012
Shtuar  ne Tirane me daten
11102012 B

Terhequr dhe transferuar nga -Tirane,
me 27122012 |, si pagese Inuse per

studime, per vajzen time- ne-

5.000 ( pese mye ) dellare

3000 (tremije )y dollare

3.500 ( tremije € peseqind ) dollare

8.000 ( tete mije ) dollare

8.000 ( tete mije ) dollare

2 Bedn Qori te ardhura nga pagat, shperblimet | Rreth 1.200.000 ( me miljone e nje gind mije ) 100 %
dhe djetat e vitit 2012, leke.
Merita Qoni te ardhura nga pagat, R.lj?th 650000 ( gjashte qind e pesedhjete
shperblimet dhe djetat e vitit 2012 mije ) leke 100%
Terhequr dhe transfernar ngs- Tirane, | 7.000 ( shtate mije ) dollare 30 % sercih
me 23032012 | s1 pagese  burse per
dae ner vajzen time , e
ne USA
Terthequr nga - Tirane e daten | 5 700 ¢ dymije e shtate qind ) doliare
01.06.2012.
3

Té plotésohet nga zyrtari

“Periodik/Vietor” 3



Bank ne USA .

o  Transferuar nga _Tirane, de. | 500 (pese gind ) dollare

02.04.2012 per per vajzen time }
ne Drexel, Usa

o Transferuar 1.000 dollare nga _

per he 500 dollare

S00 (me mije e peseqind ) dollare

per per Dragon Card, dt
27.05.2012.

o Kontrate blerje automjeti e dates
3003.2012, blere myett Mercedez benz Upi
E 220  cdi Evo, prodhim i vilit 2008 dhe
me shiles Autostern nu 3, Durres shtetast

_ ne shumen prej rreth 11

mije Euro

S00.000 (me miljon e pese qind mije ) leke 100%

e Perfituar inieresa bankare ne total { perte
gjitha depozitat e kursimit ) per te gjithe Rreth 100.000 ¢ nje qmd mije ) leke 50 % seieih
vitin

4 Gjendja kesh . . Pakesuar 1reth 10.000 ( dhjete mije) edro,

Pra ngehur gjithsej rreth 18.000 ( tetembedhjete 50%
mife } euro. seicill

Neése ky format éshté i pamjaftueshem, vazhdon: & plotéson né folokope té .

Bedri Qori =

Té plotgsohet nga zyrtari “Periodik/Vjeior” 4



REPUBLIKA E SHQIPERISE 5
@ INSPEKTORATIILARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

Nese ky format &shté i pam)jaftueshém, vazhdoni & plotésom né fotokopie &t

3 Pershkruar me hollesine faget nr.3 (tre ) dhe 4 ( kater) per te mos kaluar ne
" perseritje.

Té plotésohet nga zyrtart “Periodid Vietor” S



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe hzike (kredi, huamarrie, detyrim pér studime et)) gé ekzistoné brenda dhe
jashié vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi 1 meparshém deri né 31 Dhietor té vitit 18 deklarimit, si
dhe detyrimet e lindura nga zyrtan gjate vilit (& dekJarmit,

o T& dhénat pér emra personash ndaj t¢ ciléve kem detvrime financiare t€ pasqyrohen né fleten nr.G, per t& ruajtur
konfidencialitetin e tyre.

ot
Bedri Qori (/‘i”__’

Té plotésohet nga nrtari A PerioditVietor " 6




: REPUBLIKA E SHQIPERISE
@ INSPEKTORATITLARTE Y DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

E pjesitaréve té familjes q&€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 dhe
nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité & disponojné vegmas nga ¢do anétar i familjes.
Shtetasi/sja » bashkéshort/e

Emér, atési, mbiemér fémijé madboré s¢ bashku me prindérit
fémijé madhoré t€ ndaré nga prindérit

EINN

e subjektit

Emér, atési, mbiemér, fanksion

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t€ pikés 5 t€ nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 ""Pér parandalimin e konfliktit té interesave né ushtrimin e
funksioneve publike”,
Autorizoj:
Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit 1té Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti

Pérgjegjés - Inspelctori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe
jashté vendit, interesat private dhe detyrimet financiare, q¢ ekzistojné né€ emrin tim dhe pér llogarin@ time.

Deklaraj se té dhénar e pasqyruara prej meje né kété dokument jané ¢ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshté e
vérteté

Bedri Qori

Té ploiésohet nga presétari { faniiljes me pasiri vegnias “Periodiz) jetor " 10



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Tk PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

Thienei: N
Bedri Qori

Nese ky format éshté 1 pamjaftueshém, vazhdoni té plotésont né

Té ploiésohet nga presétart i familjes me pasuri vegmas “PeriodilVieor” 12



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATIILARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
. PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJTYRE

* Angazhime né veprimlari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do o veprimtarie € kryer brenda ose jashi¢ vendit,
qé ka kryuar ¢ ardhura, si dhe angazhime né orgamizata fitmprurése dhe jo fitmprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim,
sindikata ose organizata profesionale, politke, shietérore dhe pjesémarrje n€ ¢do orgamizaté tetér; pér periudhén nga data ¢
deklarimit te méparsheém deri né 31 dhjetor 1€ vitit te deklarimit.

s Ne rastet e zoténimit pasiv 1€ aksioneve dhe/ose ¢ pjeséve né kapital, dubet t¢ deklarohen t& drejiat ¢ perfitumt @ fryteve
civile t& pronésisé, té cilat jané realizuar nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit (& deklarimit

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJPERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Delyrimet financiare nda) personave juridike dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime ¢fj.) q& ekzistomné brenda
dhe jashte vendit, t& mbetura ende pa u sklver nga deklarimi 1 meparshém deri ng 31 dhjetor & waut te deklarimit, st dhe
detyrimet ¢ lindura gjai¢ vitit te deklarimat.

¢ Té¢ dhénat pér emra personash nday t& ciléve kem detynme financiare € pasqyrohen né fleten nr.12, pér & ruatur
kenfidencialteiin e tyre.

Bedri Qori

Té plotésohet nga pjesétari i familjes me pasuri vegmas “Periodik/Vietor” 13





